PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĚ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. авăн уйăхĕн 25  - мĕшĕ 31 №
Турхан  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября 2020 г. № 31
село Тарханы

	О приеме на баланс

Руководствуясь с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 215 ГК Российской Федерации, Уставом Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристик и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.09.2020 года администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на баланс муниципального образования «Тарханское сельское поселение Батыревского района Чувашской Республики» объекты недвижимости согласно приложению № 1 настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарханского сельского поселения                                                                        А.М. Еремеев
Приложение №1
к постановлению администрации
Тарханского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики
от 25.09.2020 г. № 31

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимости, подлежащих принятию на баланс администрации

Тарханского сельского поселения Батыревского района
Чувашской Республики:
	№ п/п
	Наименование
объекта
	Вид разрешенного использования
	Адрес
	Кадастровая стоимость, руб.
	Площадь, м2

	1.
	жилой дом

21:08:310203:418
	жилое
	Чувашская Республика, Батыревский р-н,
с. Тарханы,

ул. Перлова, д. 72
	857996,97
	88,3

	2.
	земельный участок

21:08:310203:83
	для индивидуального жилищного строительства
	Чувашская Республика, Батыревский р-н,
с. Тарханы,

ул. Перлова, д. 72
	20364,00
	600,0

	3.
	земельный участок

21:08:310203:82
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: земельный участок, расположенный в 80 метрах на запад от ориентира, Чувашская Республика, Батыревский р-н,
с. Тарханы,

ул. Перлова, д. 64
	59780,00
	2000,0

_1198160116